
СОВЕТ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от   23.12.2022г.                                                     № 17/5  

 

О списании недвижимого имущества Моисеевского сельского поселения  

Котовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской 

области от 28.11.2014 № 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за 

сельскими поселениями в Волгоградской области", Уставом Моисеевского  сельского 

поселения,  Совет Моисеевского  сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 

    1. На основании акта обследования кадастрового инженера, выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных 

правах на объект недвижимости,  списать недвижимое имущество Моисеевского сельского 

поселения расположенного по адресу : с.Ефимовка ул.Мира д.42,  кв.2. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Моисеевского 

сельского поселения                 С.Г.Бирюлев            



 


